Reglerkulventil R2..xx-S..
2-port reglerkulventil med effektlinjär
(likprocentig) karakteristik. Invändig
gänganslutning
• För kontinuerlig reglering av varmt
eller kallt vatten i öppna eller slutna
kretsar
• Flödesstyrning av värmare / kylare i
klimatinstallationer
• Bubbeltät avstängning i stängt läge
Produktöversikt
Typ kvs
[m³/h]
DN
[mm]
Rp
[“]
ps
[kPa]
n(gl) Sv min.
R2015-P25-S1 0.25 15 1/2 1600 3.2 50
R2015-P4-S1 0.4 15 1/2 1600 3.2 50
R2015-P63-S1 0.63 15 1/2 1600 3.2 50
R2015-1-S1 1 15 1/2 1600 3.2 50
R2015-1P6-S1 1.6 15 1/2 1600 3.2 50
R2015-2P5-S1 2.5 15 1/2 1600 3.2 50
R2015-4-S1 4 15 1/2 1600 3.2 100
R2020-6P3-S2 6.3 20 3/4 1600 3.2 100
R2020-8P6-S2 8.6 20 3/4 1600 3.2 100
R2025-10-S2 10 25 1 1600 3.2 100
R2032-16-S3 16 32 1 1/4 1600 3.2 100
R2040-25-S3 25 40 1 1/2 1600 3.2 100
R2050-40-S4 40 50 2 1600 3.2 100
www.belimo.se R2..xx-S.. • S • v1.0 • 02.2012 • Med reservation för tekniska ändringar 1
Tekniska data
Mekaniska data Medium Kallt eller varmt vatten som får blandas med
frysförhindrande vätska upp till max. 50% vol.